
gemeenteraad
Haarlemmermeer

Raadsbesluit 2021.0002098
onderwerp Verklaring van geen bedenkingen voor het realiseren van twee woningen aan de 

Bennebroekerdijk achter 37a te Zwaanshoek

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 14 september 2021, 
nummer 2021.0002098;

besluit:

1. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het realiseren van twee woningen aan de 
Bennebroekerdijk achter 37a te Zwaanshoek.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 oktober 2021.

De vice-voorzitter,

H.G.J. Heimerikx


